



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2004 r.

**Druk nr 682 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 16 kwietnia 2004 r.**

**ustawie o zmianie ustawy – Prawo lotnicze**

Marszałek Senatu dnia 19 kwietnia 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2004 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącej Komisji  
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej  
(-) Zbigniew Kulak

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy - Prawo lotnicze**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2004r. ustawy o zmianie ustawy - Prawo lotnicze, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2:
  - a) w art. 71a skreśla się ust. 6,
  - b) w art. 71b dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

"5. Przepisu ust. 2 nie stosuje się do w przypadku ograniczeń polegających na ograniczeniu operacji lotniczych ze względu na porę dnia, nie powodujących istotnych zmian kosztów dla użytkowników statków powietrznych.";
- 2) w art. 1 w pkt 2, w art. 71b w ust. 2 wyrazy "ust. 1" zastępuje się wyrazami "art. 71a ust. 1";
- 3) w art. 1 w pkt 2, w art. 71c w ust. 3:
  - a) w pkt 1 wyrazy "art. 71c ust. 1 pkt 1" zastępuje się wyrazami "w ust. 1 pkt 1",
  - b) w pkt 2 skreśla się wyrazy "art. 71c";
- 4) w art. 1 w pkt 2, w art. 71e w pkt 2 wyrazy "operatorów samolotów" zastępuje się wyrazami "użytkowników samolotów";
- 5) w art. 1 w pkt 12 skreśla się art. 225b;
- 6) po art. 1 dodaje się art. 1a w brzmieniu:

"Art. 1a. Zachowują moc ograniczenia i zakazy w zakresie wykonywania operacji lotniczych wprowadzone przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy."

.....  
T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u  
.....